
                   REPUBLICA   MOLDOVA 
 

                                 RAIONUL   IALOVENI 

                        PRIMARIA  COMUNEI  GANGURA 

                          CONSILIUL COMUNAL GANGURA 
 

     MD 7721, s.Gangura, rn-l Ialoveni ,tel/fax 026870238, mail - ganguraprimaria@gmail.md 

    

PROIECT 

DECIZIE NR. 08/04 
din 09.09.2025 

 

Cu privire la redistribuirea alocațiilor bugetare  UAT Gangura  

 

        Examinind Legea Bugetului pentru anul 2025 și în conformitate cu art. 27 al Legii 

Finantelor publice Locale nr. 397 – XV din 16.10.2003 și art. 14 punctul n. a Legii Privind 

Administratia Publica Locala nr. 436- XVI din 28.12.2006, având avizul pozitiv al 

comisiei de specialitate, Consiliul Comunal Gangura, 

                                               

DECIDE: 

1. Se redistribuirea alocațiilor bugetare: 

Cheltuieli: 

 

Gr 05130 , grădinița  , activitatea 00199 

222500 –15,7 mii lei, servicii de reparații curente 

332110 +6,8 mii lei ,  procurarea pieselor de schimb 

312120 + 8,7 mii lei, reparatii capital 

222220 +0,2 mii lei, servicii de telecomunicații 
Gr 10681 , amenajarea teritoriului  , activitatea 00333 

211180 – 1,3 mii lei, remunerarea muncii 

273500 + 1,3 mii lei, indemnizații pentru incapacitatea muncii 

Gr 10681 , sport  , activitatea 00230 

222710 – 4,3 mii lei, deplasari de servicii in interiorul țării 

338110 - 2,4 mii lei, procurarea îmbrăcămintei și încălțăminei 

339110 + 6,7 mii lei, procurarea altor materiale 

Gr 10681 , aparat  , activitatea 00005 

315110 -  5,0 mii lei, procurarea unitatilor de transport 

282100 + 5,0 mii lei, cheltuieli capital pentru lucrari topogeodezice 

222500 – 48,0 mii lei, servicii de reparații curente 

312120 + 48,0 mii lei, reparatii capital 

 
2. Executarea prezentei decizii se pune în sarcina primarului  M. Bobeica  și a 

contabilului sef Faurean Ludmila. 

 

         Președintele ședinței                                                          Vermiiciuc Natalia  

     

              Contrasemnează 

               Secretară a  CL                                                           Ștepliuc Angela 

 

 


